

**Obiectivul:** Lucrari de reparatie exterioara la Centrul de Excelenta in domeniul educatiei din m.Hincesti

**Obiectul:** Lucrari de reparatie exterioara la Centrul de Excelenta in domeniul educatiei din m.Hincesti

**Devizul:** Lucrari de reparatie exterioara la Centrul de Excelenta in domeniul educatiei din m.Hincesti

### Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2018-11-22

Valoarea de deviz 695 207 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7122050013400	Zidar	h-om	44,9236	31,55	1 418
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	86,3235	31,55	2 724
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	291,3163	31,55	9 192
4	7123010010200	Betonist	h-om	319,0450	31,55	10 067
5	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,3639	31,55	706
6	7124010010700	Dulgher	h-om	52,3625	31,55	1 652
7	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,9295	31,55	534
8	7132010010900	Faiantar	h-om	291,0000	31,55	9 182
9	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 090,8011	31,55	34 420
10	7132040012700	Parchetar	h-om	60,4800	31,55	1 908
11	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	79,2836	31,55	2 502
12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,5200	31,55	174
13	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	200,8472	31,55	6 338
14	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	164,0541	31,55	5 177
15	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	20,1024	31,55	634
16	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,2200	31,55	7
17	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3000	31,55	9
18	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,8720	31,55	59
19	7214240021810	Lacatus CM	h-om	35,1000	31,55	1 108
20	7422010060100	Timplar	h-om	362,4752	31,55	11 438
21	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5325	31,55	17
22	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	386,6947	31,55	12 202
23	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,2185	31,55	670
24	9310060019930	Muncitor	h-om	183,1816	31,55	5 780
25	9312040019600	Sapator	h-om	14,0160	31,55	442
<b>Total manopera</b>						<b>118 360</b>
<b>Materiale</b>						
1	01412122100880	Filer de calcar	kg	21,6000	3,22	70
2	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	447,0200	1,59	711
3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	80,6255	10,74	866
4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,4500	26,85	12
5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	37,0500	3,22	119
6	1109091	Dibluri	buc	44,0000	1,07	47
7	1111000100020	Intrerupator	buc	4,0000	21,48	86
8	1111000100048	Stral sintetic	m2	50,4000	35,80	1 804
9	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	581,12	581
10	126227204644	Ceara	l	2,2060	483,37	1 066
11	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	5,2800	273,91	1 446
12	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	10,5600	35,45	374
13	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	3,3470	300,77	1 007
14	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	7,2000	161,12	1 160
15	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,8975	193,35	947
16	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0753	227,72	17
17	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,8482	223,43	1 307